
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь КО Ї  О Б Л А С Т І

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

  РІШЕННЯ

від 28.03.2024 року  №109 

Про  внесення  змін  до  інформаційної 
та технологічної картки 

З  метою  забезпечення  ефективної  роботи  структурного  підрозділу 
Збаразької  міської  ради – відділ «Центр  надання адміністративних послуг», 
розглянувши  рішення  сесії  міської  ради  сьомого  скликання  від  03.06.2020р. 
№VII/39/7 «Про утворення Центру надання адміністративних послуг (ЦНАП) 
Збаразької міської ради, як структурного підрозділу – відділу «Центр надання 
адміністративних  послуг»,  від  09.07.2020р.  №VII/40/4  «Про  затвердження 
Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 
адміністративних  послуг»  Збаразької  міської  ради»,  врахувавши  вимоги 
чинного  законодавства  в  сфері  містобудування,  керуючись  Законом  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  до  інформаційної  та  технологічної  картки 
адміністративної  послуги  відділу  «Центр  надання  адміністративних  послуг» 
Збаразької  міської   ради  за  розділом  10  Послуги  відділу  архітектури  та 
містобудування Збаразької міської ради, а саме 10-08. Оформлення ПП ТС для 
здійснення підприємницької діяльності. 
     2.  Затвердити  в  новій  редакції  інформаційну  та  технологічну  картку 
адміністративної  послуги  10-08.  Оформлення  ПП  ТС  для  здійснення 
підприємницької діяльності згідно додатку №1. 

Збаразький міський голова                                                    Р.С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



